SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
DIREÇÃO DE ENSINO
CAMPUS MANHUAÇU

RESULTADO DEFINITIVO – ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 05/2019, DE 13 DE AGOSTO DE 2019.

Processo  de  Seleção  do  Programa  de  Atendimento  aos  Estudantes  em  Baixa  Condição
Socioeconômica  em  consonância  com  as  Diretrizes  da  Assistência  Estudantil  (PORTARIA-R
660/2015), do 2º semestre de 2019

A Direção de Ensino do Campus Manhuaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste
de Minas Gerais, torna público o resultado definitivo do Edital supracitado:

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CPF RESULTADO

16/2019 1
136.641.396-23

Deferido

12/2019 2
141.242.606-52

Deferido

13/2019 3
141.242.216-73

Deferido

11/2019 4
129.018.966-85

Deferido

17/2019 5
147.901.666-78

Deferido

10/2019 6
137.980.616-02

Deferido

9/2019 7
166.419.636-67

Deferido

8/2019 8
136.132.626-30

Deferido

3/2019 9
701.864.616-23

Deferido

14/2019 10
165.004.216-71

Deferido

4/2019 11
154.291.506-65

Deferido

15/2019 12
138.455.076-32

Deferido

7/2019 13
105.390.356-10

Deferido

2/2019 14
144.916.606-70

Deferido

18/2019 15
154.608.386-30

Deferido

INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS MANHUAÇU

Rodovia BR 116 – km 589,8 – Distrito Realeza – Manhuaçu/ MG – CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 – dde.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
DIREÇÃO DE ENSINO
CAMPUS MANHUAÇU

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CPF RESULTADO

1/2019 16 787.717.596-87 Deferido

5/2019 -
125.013.866-39

Indeferido

6/2019 -
140.451.896-70

Indeferido

19/2019 -
133.626.206-04

Indeferido

Manhuaçu, 17 de setembro de 2019.

(original encontra-se assinado na Direção de Ensino do Campus)
José Geraldo Soares

Diretor-Geral pro tempore – IF Sudeste MG - Campus Manhuaçu
Portaria nº 381/2017 – DOU 18/04/2017 e Portaria nº 890/2018 - DOU 09/10/2018

INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS MANHUAÇU

Rodovia BR 116 – km 589,8 – Distrito Realeza – Manhuaçu/ MG – CEP.: 36.909-300
Telefone: (33) 3333-0100 – dde.manhuacu@ifsudestemg.edu.br